Cum autem hic Judicii domicilium citati Dni. Adami Com. Koziebrocki in loco ignoto indicatum sit, ideo Advocatus D. Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Czaykowski citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 15. Novembris 1842.

(3577) Edictum. (2)

Nro. 32489. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus praesumptivis Joannae de Heydle 1mo voto Melbechowska 2do Principissae Poninska, utpote: Carolo, Joanni Nepomuceno, Francisco et Stanislaw Melbechowskie, atque Dorotheae Melbechowska medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Helenam Principissam Poninska contra supra citatos conventos puncto extabulationis de pago Nagurzany transactionis die 24. Maji 1797 in Czerwonogród conscriptae, respective ad vitalitiae possessionis hujus pagi et Summae 20060 flp. super eodem pago praenotatae — sub praes. 7. Novembris 1842 Nro. 32489 hunc Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Barton qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicialio normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 8. Februarii 1843 hora 10. matutina hic Fori No-

bilium comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 15. Novembris 1842.

(3580) Kundmachung. (2)

Nro. 20667/1842. Vom Magistrat der kön. Hauptstadt Lemberg gerichtlicher Abtheilung wird über wiederholtes Ersuchschreiben des hiesigen k. k. Landrechtes vom 13. September 1842 B. 25848 die öffentliche in drey Terminen, nämlich: den 20. Dezember 1842, den 23. Jänner und 22ten Hornung 1843 jedesmal um 3 Uhr Nachmittags hiergerichts abzuhaltende Feilbietung der für die Frau Euphemia Gorzkowska über dem Hause Nro. 370 3/4 haftende Summe pr. 1071 fl. 27 fr. W. W. und 1 Dukaten zur Hereinbringung der durch den k. Fiskus angesprochenen Beträge pr. 6 fl. 22 fr. und 50 fl. C. M. c. a. c. gegen nachstehende Bedingungen ausgeschrieben: